
 

 

 

Der Schützenkreis Nord Saar lädt zur Kreismeisterschaft in der Disziplin: 
 

LP, Regel 2.17/2.18 
 

gemäß Sportordnung DSB ein. Stand :  Grundwerk 01.01.2021 
 

 

Ort der Austragung: Schützenhaus: Hasborn 

Tag der Austragung:  12.02.2022 

Zeit:   10:00 Uhr bis 17:00 Uhr 

   

Schießleiter:    Ehrhard Bernd Handy:  01632021044 

Anmeldung                               Bernd Ehrhard 

Cornonaimpfkontrolle :            Inge Ehrhard 

Standaufsicht:  Schützen Hasborn 
 

Startzeiten:  

Vorschießen:      

Durchgang  30:  startet am 12.02.2022 um 10:00 Uhr    Durchgang  31:  startet am 12.02.2022 um 11:00 Uhr   

Durchgang  32:  startet am 12.02.2022 um 13:00 Uhr    Durchgang  33:  startet am 12.02.2022 um 14:00 Uhr   

Durchgang  34:  startet am 12.02.2022 um 15:00 Uhr    Durchgang  35:  startet am 12.02.2022 um 16:00 Uhr 

Startzeit  =Vorbereitungszeit 15 min  45 min Wettkampfzeit  
 

 

Startgebühr:  siehe Seite 2 

Die Startgebühr ist im Voraus zu entrichten. Im SEPA Lastschriftverfahren wird die Startgebühr 

durch die Kasse des Schützenkreis Nord Saar eingezogen. 

Es gelden die akuellen Coronaregeln 
 

Teilnehmer:  siehe Seite 3 und folgende 
 

 
 

Ich wünsche dem Schießen einen guten und fairen Verlauf 

 

 

 

Bernd Ehthard 

Referent Kurzwaffen 
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Kreismeisterschaft 

2022 

Schützenkreis Nord 

Saar 

Schützenverband Saar 

 



 

 

 

 

 

 

Verein  Teiln. Gebühr Verein Teiln. Gebühr 

Alsweiler: 4 20,00€  Baltersweiler   

Bardenbach   Biathlon Saarland   

Bliesen   Bosen   

Büschfeld   Dörsdorf   

Eitzweiler    Eiweiler   

Eppelborn    Gehweiler   

Güdesweiler   Hasborn – Dautw. 16 80,00€ 

Hofeld  Mauschb.   Humes   

Hüttigweiler   Illingen   

Lockweiler Krettn.   Mangelhausen   

Marpingen   Mitlosheim   

Neunkirchen /N   Oberlinxweiler 2 10,00€ 

Oberthal   Osterbrücken   

Otzenhausen   Rathen   

Reidelbach   Reitscheid   

Remmesweiler   Sotzweiler   

St. Wendel Diana   St . Wendel Hub.   

Steinbach   Sötern   

Theley   Urexweiler 6 30,00 € 

Wadern   Welschbach   

Winterbach   Wustweiler   

28 Starter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seite 2 



KM 2022
12.02.2022     in Hasborn DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.17
Stand: 14.01.2022 16:49 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

254 Faßbender, Noah  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 30 1 12.02.2022 10:00 2.17.10
1 Veauthier, Daniel  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 30 3 12.02.2022 10:00 2.17.10

699 Molitor, Sascha  525 Schützenverein Tell Urexweiler 30 5 12.02.2022 10:00 2.17.10
223 Alsfasser, Sascha  515 Schützenverein Ruhig Blut Oberlinxw... 30 7 12.02.2022 10:00 2.17.10
839 Brewi, Alexander  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 30 9 12.02.2022 10:00 2.17.10

1 Jäckel, Christian  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 32 1 12.02.2022 13:00 2.17.10
97 Linnenbach, Jan  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 32 3 12.02.2022 13:00 2.17.10

1 Devcic, Maria  525 Schützenverein Tell Urexweiler 32 5 12.02.2022 13:00 2.17.21
1194 Devcic, Mathias  525 Schützenverein Tell Urexweiler 32 7 12.02.2022 13:00 2.17.10

405 Gemmel, Alfons  501 Schützenverein Tell Alsweiler 32 9 12.02.2022 13:00 2.17.10
354 Welker, Arnold  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 34 1 12.02.2022 15:00 2.17.10
842 Scholl, Marc  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 34 3 12.02.2022 15:00 2.17.10
844 Schneider, Felix  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 34 5 12.02.2022 15:00 2.17.10

1 Schmidt, Florian  501 Schützenverein Tell Alsweiler 34 9 12.02.2022 15:00 2.17.10

Ausgedruckt wurden 14 Starts



KM 2022
12.02.2022     in Hasborn DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.18
Stand: 14.01.2022 16:50 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

254 Faßbender, Noah  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 31 1 12.02.2022 11:00 2.18.10
1 Veauthier, Daniel  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 31 3 12.02.2022 11:00 2.18.10

699 Molitor, Sascha  525 Schützenverein Tell Urexweiler 31 5 12.02.2022 11:00 2.18.10
223 Alsfasser, Sascha  515 Schützenverein Ruhig Blut Oberlinxw... 31 7 12.02.2022 11:00 2.18.10
839 Brewi, Alexander  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 31 9 12.02.2022 11:00 2.18.10

1 Jäckel, Christian  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 33 1 12.02.2022 14:00 2.18.10
97 Linnenbach, Jan  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 33 3 12.02.2022 14:00 2.18.10

1 Devcic, Maria  525 Schützenverein Tell Urexweiler 33 5 12.02.2022 14:00 2.18.21
1194 Devcic, Mathias  525 Schützenverein Tell Urexweiler 33 7 12.02.2022 14:00 2.18.10

405 Gemmel, Alfons  501 Schützenverein Tell Alsweiler 33 9 12.02.2022 14:00 2.18.92
354 Welker, Arnold  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 35 1 12.02.2022 16:00 2.18.10
842 Scholl, Marc  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 35 3 12.02.2022 16:00 2.18.10
844 Schneider, Felix  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 35 5 12.02.2022 16:00 2.18.10

1 Schmidt, Florian  501 Schützenverein Tell Alsweiler 35 9 12.02.2022 16:00 2.18.10

Ausgedruckt wurden 14 Starts


